

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

Silkeborg Rens/Vask Tekstilforædling ApS

Ørstedsvvej 7
8600 Silkeborg

CVR nr. 33255993

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Dirigent

Ole Kjærsgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Rens/Vask Tekstilforædling ApS
Ørstedesvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33255993
Stiftelsesdato: 1. november 2010
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kjærgaard Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vask og rensning af tekstiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 176.366.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste	732.716	654.077
2. Personaleomkostninger	-541.453	-539.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.080	-18.073
Resultat før finansielle poster	173.183	96.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.361	2.641
Andre finansielle indtægter	45	0
Andre finansielle omkostninger	-1.223	-1.461
Ordinært resultat før skat	176.366	97.411
Skat af årets resultat	-38.899	-21.817
ÅRETS RESULTAT	137.467	75.594
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	137.467	75.594
Disponeret i alt	137.467	75.594

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	18.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.249	90.249
Materielle anlægsaktiver i alt	90.249	108.329
Anlægsaktiver i alt	90.249	108.329
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.489	57.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.280	208.919
Udskudt skatteaktiv	88.818	127.717
Andre tilgodehavender	53.249	0
Tilgodehavender i alt	471.836	394.629
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	293.171	103.968
Likvide beholdninger i alt	293.171	103.968
Omsætningsaktiver i alt	765.007	498.597
AKTIVER I ALT	855.256	606.926

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	535.665	398.199
Egenkapital i alt	615.665	478.199
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	10.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.273
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.307	2.224
Anden gæld	222.284	116.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.591	118.454
Gældsforpligtelser i alt	239.591	128.727
PASSIVER I ALT	855.256	606.926

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>132.769</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	2020	2019
Lønninger	-487.620	-479.222
Pensioner	-27.600	-27.600
Andre omkostninger til social sikring	-15.518	-12.199
Andre personaleomkostninger	-10.715	-20.752
	<u>-541.453</u>	<u>-539.773</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.